
入札日 平成17年11月15日

業務名 西流下（河南）広渕幹線及び枝線管渠測量調査設計業務

業務場所 石巻市広渕字五工区南地内

業務種別 コンサル

業務概要 補助工区

　　 測量　Ｌ＝0.54㎞
　設計　Ｌ＝0.54㎞

　　マンホールポンプ設計　1箇所

　地質調査　1箇所

単独工区

　測量　Ｌ＝0.12㎞

　設計　Ｌ＝0.12㎞

履行期間 契約の日から平成１８年２月２８日まで

契約者 仙台市青葉区二日町１４番４号
㈱オオバ東北支店

指名理由 １　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条第１項の規定による。

２　石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の下水道部門（建設コンサル

　　タント業務）に登録され、宮城県内に本店、支店、営業所等のいずれかを有す

　　る者の中から、業務に精通し実績のある１０者を選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 ㈱西條設計コンサルタント 8,500

2 ㈱佐藤土木測量設計事務所 7,700

3 日本廃水技研㈱東北支店 7,500

4 日野測量設計㈱ 7,500

5 ㈱マクロプランコンサルタント 5,200

6 ㈱オオバ東北支店 4,960 落札
7 ㈱ｵﾘｴﾝﾀﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ東北支社 9,000
8 国際水道ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱東北支社 8,300
9 日本水工設計㈱東北支社 5,000
10 ﾊﾟｼﾌｨｯｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱東北本社 7,800

業者名


